

สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 ประเภทงาน โครงการติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบ้านทรายขาว
 (ขอย้ำขังสถานีตำรวจภูธรทรายขาวและขอมัสยิดทรายขาว)
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ	125,150.00	7%	0	133,910.50	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านทรายขาว หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว					เงินประกันผลงาน 0 %
						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				133,910.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ				133,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาข้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....
 (นายสิทธิชัย แกลงถิ่น)
 นายช่างโยธา เทศบาลทรายขาว
 ควบคุม.....
 (นายสรรเพชญ์ เข็ญ)
 ผอ.กองช่าง เทศ.ทรายขาว
 เห็นชอบ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 อนุมัติ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสรรเพชญ์ เข็ญ)
 ผอ.กองช่าง เทศ.ทรายขาว
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสิทธิชัย แกลงถิ่น)
 นายช่างโยธา

ผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

กองช่าง เทศบาลเมืองขอนแก่น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ถนนสาย 1011 บ้านหนองบัว

ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟส่องถนน LED ขนาด 2 X 18 วัตต์พร้อมติดตั้ง	35.00	ชุด	1,300.00	45,500.00	550.00	19,250.00	64,750.00	
2	ค่าติดตั้งถนนพร้อมผิว	35.00	ชุด	220.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
3	กิ่งโคม ๑ นิ้ว ยาว 2.5 เมตร	35.00	ชุด	750.00	26,250.00	-	-	26,250.00	
4	ค่าช่างติดตั้งโคมแบบปรับให้พร้อมติดตั้ง	35.00	ชุด	650.00	22,750.00	-	-	22,750.00	
5	ท่อร้อยสายไฟขนาด ๑.๒ นิ้ว ยาว ๓ เมตร	4.00	ท่อ	50.00	200.00	-	-	200.00	
6	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	140.00	ม.	25.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								125,150.00	

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ 

(นายสุรพงษ์ เตชะ)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ 

(นายอภิรักษ์ เม่งเงิน)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

